
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.7.28.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntu w miejscowości Czernica

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1, art.15, art. 25, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. z późn. zm.), 
oraz § 3 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr VII/40/2003 z dnia 28.02.2003 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy 
lata, z późn.zm. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2003 r., Nr 27, poz. 773; zm. 2006 r. Nr 30 poz. 883; zm. 2009 r. Nr 209 poz. 
3899; zm. 2011 r. Nr 98 poz. 1854)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 
UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę gruntu - działka nr 2630/522 o pow. 0,0434 ha położona w Czernicy stanowiąca 
własność Gminy Gaszowice zapisana w księdze wieczystej GL1Y/00133877/1 prowadzona przez Sąd Rejonowy 
w Rybniku VII Wydział Ksiąg Wieczystych, na grunt składający się z działki nr 3652/522 o pow. 0,0288 ha 
położonej w Czernicy stanowiącą własność Urszuli i Henryka Bugdol zapisaną w księdze wieczystej 
GL1Y/00056549/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Rybniku VII Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Uchwałę publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej i wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 933E7B59-845A-4167-8431-A28EF4AC0BED. Uchwalony Strona 1




